
 

 
 

Ministero dell’Istruzione, 
dell’Università  

e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. CARDUCCI” 
di OLGINATE – GARLATE – VALGREGHENTINO 

Infanzia – Primaria – Secondaria di primo grado  

Via Redaelli, 16/A – 23854 OLGINATE (LC) C.F. 83008880136 

P.E.C.: LCIC81900A@PEC.ISTRUZIONE.IT    E-mail: lcic81900a@istruzione.it 
Tel: 0341/681423 – Fax: 0341/652233   Sito: istitutocomprensivodiolginate.gov.it.it 

  

 

     
      Olginate, 20 novembre 2020 

 
      Ai componenti Seggio elettorale  

      Al Presidente  
      della Commissione Elettorale – Sede 

      All’Albo 
       

 

 
OGGETTO: Nomina dei componenti del seggio elettorale. 

 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’art. 24 del D.P.R. N. 416 del 31/05/1974; 

VISTA  l’O.M. relativa allo svolgimento delle elezioni degli Organi Collegiali,  
  che avranno luogo in data 29 e 30 novembre 2020; 

VISTE le designazioni fatte pervenire dalla Commissione Elettorale; 
 

DECRETA 
 

quali componenti del seggio elettorale di seguito indicato, gli elettori appartenenti 

alle categorie da rappresentare, compresi negli elenchi elettorali della sede di 
pertinenza, come da prospetto seguente. 

 
  Il seggio si insedierà alle ore 13.30 del giorno 30 novembre 2020 e 

resterà in carica fino al termine delle operazioni di scrutinio e di consegna del 
verbale. 

 
  Il seggio resterà in carica fino alla proclamazione degli eletti. 

 
 

       Il Dirigente Scolastico 
       Dott.ssa Mariapia Riva 
              documento firmato digitalmente ai sensi  
         del c.d. CAD e normativa connessa 
 

 

 

 

 

 

Firmato digitalmente da RIVA MARIAPIA

mailto:LCIC81900A@PEC.ISTRUZIONE.IT


 

 
 

Ministero dell’Istruzione, 
dell’Università  

e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. CARDUCCI” 
di OLGINATE – GARLATE – VALGREGHENTINO 

Infanzia – Primaria – Secondaria di primo grado  

Via Redaelli, 16/A – 23854 OLGINATE (LC) C.F. 83008880136 

P.E.C.: LCIC81900A@PEC.ISTRUZIONE.IT    E-mail: lcic81900a@istruzione.it 
Tel: 0341/681423 – Fax: 0341/652233   Sito: istitutocomprensivodiolginate.gov.it.it 

  

 

 

ELEZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO – TRIENNIO 2020/2023 
 

COMPOSIZIONE E SEDE DEL SEGGIO ELETTORALE 
 

 
 

Seggio Sede Componenti 

1 
Scuola sec. I° grado  di 
Olginate 

1. Alippi Paola Brunella 
2. Matragrano Barbara 
3. Biffi Laura 

 

 
 

 
 

Olginate, 20 novembre 2020 
 

 
 

       Il Dirigente Scolastico 
       Dott.ssa Mariapia Riva 
             documento firmato digitalmente ai sensi  
       del c.d. CAD e normativa connessa 
 

Firmato digitalmente da RIVA MARIAPIA

mailto:LCIC81900A@PEC.ISTRUZIONE.IT

		2020-11-20T12:31:08+0100
	riva mariapia




